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工事名

工事場所

工事期間

入札月日 午前 １０ 時 ００ 分

契約方法

予定価格（税抜）

落札金額（税抜）

備考

1 立会人1

2 立会人2

3

4

5

6

7
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9
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14
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16

17

18 立会人3

19

20

21

22

23

24

25

199

　

落札外

落札外

　

落札外

落札外

落札外

落札外

落札外

落札外

落札外

落札外

落札外

落札外

落札外

落札外

落札外

落札外

落札外

落札外

落札外

落札外

４０,８８０,０００

４１,５３０,０００

４０,９２０,０００

４１,０００,０００

４０,７４３,０００

４３,６００,０００

４０,９８２,０００

４０,７７９,０００

４０,７６８,０００

４１,０３０,０００

４０,９２０,０００

４０,７８３,０００

入　札　金　額

４０,８７０,０００

４０,９５０,０００

４１,０５５,０００

４０,９５５,０００

４０,９４０,０００

４０,９７０,０００

４０,７２０,０００

業　　　者　　　名

落札外４０,７５９,０００

４０,７６２,０００

落札外

落札外

４０,７７０,０００

４０,７５０,０００

４０,７６９,０００

４０,９５０,０００

入 札 明 細 書

φ１５０管布設工　　Ｌ＝　９０．6ｍ

人孔工　　　Ｎ＝２９箇所

汚水桝工　　Ｎ＝８３箇所

四日市市

平成15年3月31日平成15年2月21日 までから

工事概要

φ２００管布設工　　Ｌ＝７４６．７ｍ

下水管渠布設工事（大矢知第４工区）

　下之宮町及び大字茂福　地内

平成15年2月14日

四日市市 大字羽津1309番地の４

マルカン建設株式会社

土木一式

４１,１３２,０００

４３,３８９,１５０

一般競争 業種

海老野技建株式会社

岡田工業株式会社

有限会社紀州興業

落札業者名

最低制限価格（税抜）

契約金額

５０,７７０,０００

４１,３２３,０００

北三重技建株式会社

株式会社久志本組

黒田建設株式会社

黒松土木株式会社

幸徳建設工業株式会社

株式会社サンエイ工務店

三岐通運株式会社

新陽工業株式会社

株式会社穂宝建設

高砂建設株式会社

大永建設株式会社

中央建設株式会社

東邦地水株式会社 三重支社

株式会社中村組

生川建設株式会社

西出建設株式会社

有限会社服部建設工業

聖建工株式会社

株式会社富洋組

有限会社古市建材

別府建設株式会社

株式会社穂積建設
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工事名 下水管渠布設工事（大矢知第４工区）

26

27

28

29

30

31 森本工産株式会社

32

落札外

落札外

落札

落札外

　

落札外

　

４０,７７０,０００

４１,１３０,０００

４０,８６０,０００

４１,３５３,０００

４１,３２３,０００

４０,７７０,０００

４１,３８０,０００

以下余白  

三宅土木株式会社

森崎建設株式会社

四日市興業開発株式会社

松山建工株式会社

マルカン建設株式会社

株式会社丸駒後藤組
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